
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/12 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

       
       

- dle rozdělovníku 
       
              

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
      Ing. Martin Čížek 
Č. j.: 236 005 811 
MHMP 2302225/2019 Počet listů/příloh: 6/4 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP 2302225/2019  2. 12. 2019 
 
 
Výzva k předložení cenové nabídky - Lesopark Kbely - účelová komunikace  
 

 
VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 

I. Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň 

*MHMPXPCRSTBP* 
MHMPXPCRSTBP 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„ Lesopark Kbely – účelová komunikace “ 
 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Název zadavatele Hlavní město Praha 

Sídlo zadavatele Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO zadavatele 00064581 

mailto:posta@praha.eu


2/12  

 

1.2. Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky malého 
rozsahu je Ing. Martin Čížek, e-mail: martin.cizek@praha.eu. Kontaktní osoba zajišťuje 
veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 
statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je stavba nové lesní účelové komunikace 
(MZK fr. 0/32, mechanicky zpevněné kamenivo, tl. 150mm, ŠDa fr. 0/32, štěrkodrť třídy 
kvality A, tl. 150 mm) na Lesopark Kbely (ulice Jilemnická), k.ú. Kbely, pozemky p.č. 
1965/1, 1965/7, 1965/9, 1966, 1968/11, 2141/1 dle projektové dokumentace, jež je 
přílohou č. 2 této výzvy.  

Podrobné požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy. 

Předpokládaná maximální nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 
činí 2 703 338,20 Kč bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy NIPEZ/CPV) 

 45233100-0 – Stavební úpravy pro komunikace 

 45233123-7 – Výstavba vedlejších komunikací 

 

III. Místo a termín/doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je lokalita Lesopark Kbely  
(ul. Jilemnická), k.ú. Kbely, pozemky p.č. 1965/1, 1965/7, 1965/9, 1966, 1968/11, 2141/1. 

Předpokládaný termín uzavření smlouvy: přelom listopad-prosinec/2019. Skutečný 
termín uzavření smlouvy se může změnit v závislosti na délce trvání zadávacího řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu. 

Doba plnění: dle nabídky účastník. Dodavatel v tomto smyslu předloží harmonogram 
postupu prací (v kalendářních dnech), ze kterého bude zřejmá jím nabízená doba 
plnění veřejné zakázky. Tato doba plnění musí pokrývat a uvádět celou dobu plnění, tj. 
ode dne zahájení plnění do dne dokončení včetně. 

Adresa profilu 
zadavatele https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele 

RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl. m. Prahy 

ID datové schránky 48ia97h 

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


3/12  

Informace o prohlídce místa plnění 

Vzhledem k tomu, že místo plnění je veřejně přístupné, nebude zadavatel organizovat 
prohlídku místa plnění.  

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky 

Kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost,  

b) splní profesní způsobilost a 

c) splní technickou kvalifikaci. 

Základní způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  
jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele; 
podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 
podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 



4/12  

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 

c) 
nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění 

tohoto kvalifikačního předpokladu. 

K prokázání splnění základní způsobilosti je dodavatel oprávněn využít formulář, 
který je přílohou č. 4 této výzvy. 

Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání splnění 

a) 

předložení výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje; 
doklad nemusí dodavatel předložit, pokud 
právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 
profesní způsobilost nevyžadují; 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence. 

b) 

předložení dokladu, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují; 

Platné oprávnění k podnikání. 
Dodavatel předloží výpisy 
z živnostenského rejstříku dle § 10 
odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 
Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a/nebo 
živnostenské listy, resp. jiná 
oprávnění k podnikání v oboru 
Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování. 



5/12  

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání splnění 
Zadavatel uzná za průkaz 
podnikatelského oprávnění 
v požadovaném oboru rovněž výpis 
z živnostenského rejstříku nebo 
živnostenský list či listy dokládající 
oprávnění dodavatele k podnikání 
v oboru (či oborech), který bude 
zadavatelem požadovanému oboru 
obsahově odpovídat (jedná se zejména 
o živnostenské listy vydané za dříve 
platné právní úpravy). 

 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání splnění 

a) 

seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele 
o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací (alespoň 
3 referenčních zakázek);  
 
Dodavatel předloží výše uvedený seznam a 
osvědčení prokazující řádné provedení 
alespoň 3 zakázek, které se týkaly stavby 
nebo rekonstrukce cest v celkové ploše 
minimálně 600 m2 za každou takto 
prokazovanou zakázku, přičemž součet cen 
těchto realizovaných zakázek musí činit 
nejméně 1 500 000 Kč bez DPH. 
 

Ze seznamu stavebních prací musí 
vyplývat alespoň následující údaje: 
a) obchodní firma/název objednatele, 
b) předmět stavební práce, 
c) doba a místo realizace stavební 

práce,  
d) finanční objem stavební práce, 
e) kontaktní osoba objednatele, u které 

bude možné realizaci stavební práce 
ověřit, 

přičemž přílohami tohoto seznamu 
musí být osvědčení objednatelů 
o řádném plnění alespoň 3 zakázek 
za posledních 5 let týkajících 
se specifikovaných prací. Tato 
osvědčení musí zahrnovat údaj o tom, 
že práce byly provedeny řádně 
a odborně. 

 

b) 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
vztahující se k požadovaným stavebním 
pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým 
osobám, které mohou stavební práce 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 
pracovníkům; 
 

Předložení dokladů, z nichž bude 
vyplývat splnění požadavků 
zadavatele na vzdělání a odbornou 
způsobilost jako autorizovaný 
technik nebo autorizovaný inženýr 
pro pozemní stavby u osoby 
stavbyvedoucího. 



6/12  

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání splnění 
zadavatel požaduje předložit u osoby 
stavbyvedoucího -  osvědčení o autorizaci 
jako autorizovaný inženýr nebo technik dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor pozemní 
stavby nebo jiný obdobný doklad vydaný v 
jiné zemi než v ČR, který v této jiné zemi 
opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném 
oboru k výkonu níže uvedených činností, 
a který je v souladu se zákonem č. 18/2004 
Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
Potvrzení dodavatele o existenci 
pracovního nebo obdobného poměru 
příslušných osob u dodavatele, nebo 
smluvního vztahu mezi dodavatelem 
a fyzickou osobou podnikající.  
 

 
Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci zakázkami dokončenými v uvedeném 
období, to neplatí pro zakázky pravidelné povahy, u nichž se považuje za rozhodný 
rozsah, který dodavatel v průběhu uvedeného období skutečně realizoval. 
 
K prokázání splnění technické kvalifikace může dodavatel použít stavební práce, které 
poskytl společně s jinými dodavateli nebo jako poddodavatel jiného dodavatele, avšak 
pouze v rozsahu v jakém se na plnění zakázky podílel. 

 

Společná ustanovení ke splnění kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení dodavatele musí být podepsáno dodavatelem či statutárním 
orgánem dodavatele nebo osobou k tomu zmocněnou; kopie příslušného zmocnění 
musí být v takovém případě součástí nabídky.  

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 
předloženými v prostých kopiích.  

Vybraný dodavatel (dodavatel, který se účastní zadávacího řízení a který byl vybrán 
k uzavření smlouvy) je povinen zadavateli na jeho žádost předložit originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci. Nepředložení požadovaných 
dokumentů vybraným dodavatelem se považuje za neposkytnutí součinnosti 
k podpisu smlouvy. Vybraný dodavatel bude k případnému předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace vyzván 
zadavatelem prostřednictvím datové schránky a v případě, že ji vybraný dodavatel 
nemá zřízenu, jinou písemnou formou (e-mail, dopis). V případě, že do pěti (5) 
pracovních dnů (nebude-li stanovena lhůta delší) od přijetí žádosti vybraný dodavatel 
výše uvedené dokumenty nepředloží, považuje zadavatel tuto skutečnost za 



7/12  

neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 122 
odst. 5 ZZVZ a vyzve k uzavření smlouvy dodavatele druhého, resp. dalšího v pořadí. 
V případě, že žádost zadavatele bude odeslána e-mailovou zprávou, považuje se za 
potvrzení přijetí e-mailové zprávy dodavatelem i doručení automaticky generované 
zprávy poštovního serveru o doručení e-mailové zprávy do e-mailové schránky 
dodavatele zadavateli. 

V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům překlad do 
českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace předložením dokladu 
o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného 
Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 226 a násl. ZZVZ. Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nahrazuje doklady požadované zadavatelem k prokázání 
základní způsobilosti v plném rozsahu a doklady požadované zadavatelem 
k prokázání profesní způsobilosti pouze v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 
požadované zadavatelem v této výzvě k předložení cenové nabídky.  

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění požadované kvalifikace platným certifikátem 
vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů. Má se za to, že 
dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Nabídka dodavatele, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a touto výzvou 
k předložení cenové nabídky požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být 
zadavatelem vyřazena ze zadávacího řízení. 

Technické podmínky 

Zhodnocení staveniště: Plánovaná stavba se nachází v nezastavěné části Kbel na jejím 
severním okraji za železniční tratí. V současné době se v ploše navržené stavby nachází 
nezpevněné plochy plnící převážně funkci lesa a zemědělského půdního fondu. Jedná 
se o obnovu již vyšlapané a plně funkční cesty, která nemá požadované parametry. 

 

Požadavek na specifikaci poddodavatele  

V případě, že část veřejné zakázky malého rozsahu bude plněna formou poddodávky, 
požaduje zadavatel v nabídce dodavatele uvést identifikační údaje poddodavatelů, 
jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude zadána 
poddodavateli a procentuální vyjádření podílu poddodavatele na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu ve vztahu k objemu nákladů celého plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování 
řádného plnění. 

 



8/12  

V. Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel je povinen podat nabídku pokrývající celý předmět plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu. Součástí nabídky budou veškeré údaje a dokumenty vyžadované 
zadavatelem v této výzvě k předložení cenové nabídky a doplněný návrh smlouvy 
podepsaný dodavatelem. 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo 
osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží 
dodavatel toto oprávnění (např. plnou moc) v nabídce.  

Dodavatel doplní příslušné údaje do návrhu smlouvy, která je přílohou č. 1 výzvy, 
přičemž není oprávněn činit jiné změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou 
údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele.  

Dodavatel je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na 
straně dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem tak, aby bylo vymezení 
dodavatele dostatečně určité. V případě nabídky podávané společně několika 
dodavateli (jako jedním účastníkem) jsou dodavatelé oprávněni upravit právní zkratky 
označující smluvní stranu dodavatele (tj. nahrazení např. zkratky „dodavatel“ 
zkratkou „dodavatelé“), a tomu odpovídající slovní tvary ve smlouvě a počet 
stejnopisů smlouvy. 

VI. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce (tj. zejm. v návrhu smlouvy) byla uvedena 
nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč, a to v následujícím členění: 

Cena díla: 

Cena celkem bez DPH Kč 

Cena celkem bez DPH slovy:  

DPH ve výši 21% Kč 

Cena celkem vč. DPH Kč 

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel. DPH bude 
v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním 
veřejné zakázky malého rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, 
poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu, není-li ve výzvě k předložení cenové nabídky 
výslovně stanoveno jinak.  

Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem (oceněnými 
výkazy výměr, které jsou součástí přílohy č. 3 této výzvy). Veškeré položky 
položkového rozpočtu budou uvedeny včetně specifikace a ocenění. Výpočet 



9/12  

nabídkové ceny musí být doložen včetně rekapitulací. Údaje v takto zpracovaném 
výpočtu nabídkové ceny považuje zadavatel za limitní a závazné pro účely plnění 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu.  

Případ, kdy nabídka nebude obsahovat položkový rozpočet vypracovaný podle této 
výzvy k předložení cenové nabídky, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného 
ve výzvě k předložení cenové nabídky. 

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu vč. DPH je možno překročit v případě, že během realizace předmětu 
veřejné zakázky malého rozsahu dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty, 
která se uplatňuje na předmět veřejné zakázky malého rozsahu ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

VII. Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení 

Kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle následujících kritérií hodnocení: 

 Dílčí kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena  80 % 

B. Termín zhotovení 20 % 

V rámci dílčího kritéria A. Nabídková cena bude zadavatel hodnotit celkovou výši 
nabídkové ceny veřejné zakázky malého rozsahu v Kč bez DPH stanovenou 
dodavatelem. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

V rámci dílčího kritéria B. Termín zhotovení bude zadavatel hodnotit celkovou dobu 
plnění veřejné zakázky v kalendářních dnech, tj. celkovou dobu uvedenou v souladu 
s předloženým harmonogramem, jež bude přílohou smlouvy. Doba realizace 
v kalendářních dnech bude počítaná ode dne předání staveniště do dne předání 
a převzetí dokončené stavby. Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka 
s nejkratším termínem zhotovení.  

Za účelem hodnocení dle tohoto dílčího kritéria je dodavatel povinen předložit 
v rámci své nabídky podrobný harmonogram prací zpracovaný ve smyslu 
požadavků odst. VII výzvy. Hodnotí se celková doba plnění v kalendářních 
dnech. Tato doba plnění musí pokrývat a uvádět celou dobu plnění, tj. od 
termínu zahájení plnění vč. termínu dokončení. Celková doba realizace 
v kalendářních dnech bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.  

Údaje, které dodavatel nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele 
závazné i z hlediska následného plnění smlouvy. Dodavatel je povinen údaje 



10/12  

zapracovat přímo do návrhu smlouvy (doplnění na vyznačená místa v návrhu 
smlouvy a do příloh návrhu smlouvy).  

Při rozporu údajů týkajících se hodnotících kritérií uvedených v nabídce, bere 
dodavatel na vědomí, že je závazný údaj, který uvedl v návrhu smlouvy a tento údaj 
bude předmětem hodnocení. 

Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. 
Každé jednotlivé nabídce bude v rámci každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno 
takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria 
hodnocení. 

V případě dílčího kritéria A. Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní 
kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená bodová hodnota převážena 
vahou dílčího kritéria. 

V rámci dílčího kritéria B. Termín zhotovení se hodnotí celková doba plnění v 
kalendářních dnech. Tato doba plnění musí pokrývat a uvádět celou dobu plnění, tj. od 
termínu zahájení plnění vč. termínu dokončení. Celková doba realizace v kalendářních 
dnech bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo. Nejlépe bude hodnocena nejkratší doba 
plnění veřejné zakázky. 

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Následně bude přidělená 
bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vznikne součtem převážených 
bodových hodnot dosažených v jednotlivých dílčích kritériích hodnocení, tj. součtem 
bodových ohodnocení v daných dílčích kritériích hodnocení převážených vahou 
příslušného dílčího kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno na dvě 
desetinná místa. 
Na základě celkového bodového ohodnocení stanoví zadavatel výsledné pořadí 
nabídek.  
V případě rovnosti bodového zisku bude vybrána jako nejvýhodnější ta nabídka, která 
získala více bodů v rámci dílčího kritéria hodnocení: A. Nabídková cena. 



11/12  

VIII. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě a podepsána osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. 
„Lesopark Kbely – účelová komunikace“. Na obálce bude uvedeno velkými písmeny 
"N E O T E V Í R A T". Na obálce musí také být uvedeny identifikační údaje 
dodavatele. 

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného do oddělení sekretariátu 
odboru ochrany prostředí MHMP – Jungmannova 35/29, Praha 1, (č. dveří 456b). 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 11. 12. 2019, 10:00 hodin. 

IX. Vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky 

Dodavatelé mají v případě nejasností možnost požádat zadavatele o písemné 
vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

Žádosti o vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky mohou dodavatelé v písemné 
formě zasílat prostřednictvím e-mailu či datové schránky uvedené v článku I. odst. 1. 1. 
této výzvy. V žádosti musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele 
a informace o tom, ke které veřejné zakázce malého rozsahu se žádost vztahuje. 
Zadavatel ve lhůtě dle předchozího odstavce odešle vysvětlení a případné související 
dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem dodavatelům, kterým byla výzva 
k předložení cenové nabídky zaslána, a to prostřednictvím datové schránky, příp. jinou 
formou, nemá-li dodavatel datovou schránku zřízenu. V případě zahájení zadávacího 
řízení zveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na profilu zadavatele, uveřejní 
tamtéž vysvětlení výzvy k předložení cenové nabídky. 

X. Ostatní informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez 
udání důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu. 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 
malého rozsahu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 



12/12  

Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
„GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 
 
 
 
 
 
RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  
ředitel odboru 
Odbor ochrany prostředí 
- otisk úředního razítka - 
podepsáno elektronicky 
 
 

 

 

 

Přílohy:   
1. Závazný návrh smlouvy 
2. Projektová dokumentace 
3. Položkový rozpočet – agregovaný výkaz výměr 
4. Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


 

1 

 
 

 
      Stejnopis č.  

 

Smlouva o dílo 
 

č. sml. objednatele:  
DIL/54/…. 

č. sml. dodavatele: 
… 

 č. stavby dodavatele:  
… 

„Identifikační číslo v programu Tender arena:“ 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „smlouva“), 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 
1.  Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  

zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO:      00064581 
DIČ:   CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
                               číslo účtu:  27-5157998/6000 
 (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
2.  ……………………………., se sídlem ……………………………. 

zapsána v ………………. rejstříku vedeném…………………., Sp. zn. ……... 
zastoupená (kým – jméno, funkce) 
IČO:        ……  
DIČ:     …… 
Bankovní spojení:  ……………..… 
                               číslo účtu:  ……………..…/………….. 
 (dále jen „dodavatel“) 

 
(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“) 

I. Veřejná zakázka 
 

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Lesopark Kbely 
– účelová komunikace“, zahájenou dne ……………… odesláním výzvy k předložení cenové nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést stavební práce: „Lesopark Kbely – účelová komunikace“ 
na pozemcích objednatele p.č. 1965/1, 1965/7, 1965/9, 1966, 1968/11, 2141/1, k.ú. Kbely, a to v souladu 
s projektovou dokumentací zpracovanou společností Sinpps s.r.o., 08/2019 a v souladu s časovým 
harmonogramem dle v čl. IV. a přílohy č. 2 této smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž 
s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen „dílo“). Smluvní strany jsou vázány 



2 

zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky a přijatou nabídkou dodavatele, 
předloženou dne ………………, na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 
III. Vymezení díla 

1. Dílo je vymezeno:  

a)  projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem, které byly součástí zadávací dokumentace pro 
výběr dodavatele ke shora uvedené veřejné zakázce; 

b)  nabídkou dodavatele předloženou dne …..., do výběrového řízení na uvedenou veřejnou zakázku, 
která je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, schválenou projektovou dokumentací a 
právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně 
přírody a krajiny a se zákonem č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, vše ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce). 

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady 
spojené se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří 
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:  

a)  náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, 

b)  výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zatřídění 
v projektové dokumentaci, 

c)  likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy, 

d)  úklid dotčeného okolí stavby, 

e)  náklady na zařízení staveniště a zřízení staveniště vč. veškerých energií, náklady na řádné označení 
stavby a zařízení staveniště (způsobem dle čl. VI., odst. 8. této smlouvy), 

f)  atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 
výstražné tabulky, informační zařízení a schémata, 

g)  zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou, 

h)  veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby, 

i)  kontrolní prohlídka hotového díla, 

j)  zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální 
formou podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy ve dvojí tištěné podobě a v digitální 
formě, 

k)  projednání záborů veřejných prostranství, 

l)  vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla, 

m)  náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do jeho kolaudace a zajištění vydání 
pravomocného kolaudačního rozhodnutí, 

n)  zajištění vstupů na staveniště, v případě potřeby též přes soukromé pozemky, 

o)  zajištění staveniště proti vstupu veřejnosti z důvodu nebezpečí úrazu po celou dobu stavby; 
p)  ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu. 

 
 
  



3 

IV. Doba a místo plnění 
 
1. Do 15 dnů od účinnosti této smlouvy podepíší smluvní strany předávací protokol, kterým objednatel předá 

staveniště dodavateli a dodavatel je převezme. Při předání staveniště dále objednatel předá dodavateli: 
− příslušná povolení ke stavbě dle projektové dokumentace, 
− příslušnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních. 

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 dnů od předání staveniště dle předchozího odstavce. 

3. Doba provádění díla je nejdéle ….... kalendářních dnů. 

Doba provádění díla se řídí časovým harmonogramem provádění prací, který je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy. 

4. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany po vzájemné dohodě 
oprávněny prodloužit dobu provádění díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou lhůtu. 
Prodloužení doby provádění díla bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.  

5. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními 
stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv 
na provádění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. 
silné mrazy, velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých 
druhů prací v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem objednatele. 

6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.  

7. Místem provádění díla jsou pozemky p.č. 1965/1, 1965/7, 1965/9, 1966, 1968/11, 2141/1, k.ú. Kbely. 
 

V. Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oceněným 
výkazem výměr), která je jako její nedílná součást přílohou č. 1. této smlouvy. Celková cena ve vyjádření 
bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. 

Cena díla: 

Cena celkem bez DPH Kč 

Cena celkem bez DPH slovy: … 

DPH ve výši 21% Kč 

Cena celkem vč. DPH Kč 

2. Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově  po předání a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a 
nedodělků. Fakturu vystaví dodavatel a doručí objednateli po předání a převzetí díla a odstranění vad a 
nedodělků, nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a 
převzetí díla, příp. po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu, bylo-li 
s nimi dílo převzato. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, 
doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s  uvedením minimálně 
souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli právo 
fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti 
obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční doby podle 
příslušných ustanovení této smlouvy.  



4 

3. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 
dnů od vzniku práva fakturovat dílčí plnění budou doručeny objednateli elektronicky do datové schránky 
nebo na adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1  

 
Faktura bude doložena kopií zjišťovacího protokolu a soupisem provedených prací. 
 

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
Dále musí obsahovat: 
- číslo smlouvy, 
- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém 

rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném 
rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence, 

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.   

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové 
(fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro 
tento případ řešena změnovým listem a dodatkem ke smlouvě. 

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

8. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto práce nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zákona o DPH, z důvodu využití pro veřejnoprávní účely. 

 
VI. Další povinnosti a závazky dodavatele  

 
1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita 

prováděných prací bude odpovídat systému jakosti ČSN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení 
díla zajistí dodavatel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a 
projektové dokumentaci. 

2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady od objednatele, jeho pokyny, 
zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. 

3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce 
veškeré své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. Dodavatel je povinen se 
řídit pokyny koordinátora BOZP. 

4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se 
všemi podmínkami, že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce a že souhlasí se všemi 
podmínkami stanovenými v této smlouvě, ve výzvě k předložení cenové nabídky a v projektové 
dokumentaci. Dodavatel bude při realizaci prací postupovat podle zpracované projektové dokumentace; 
jakékoliv odchylky od ní bude předem konzultovat s objednatelem. 

5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození. 



5 

6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště přes všechny potřebné pozemky včetně 
soukromých. 

7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště 
a uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozději do 15 dnů od 
předání a převzetí díla ve smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
O předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele. 

9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny 
budou písemně oznámeny nejméně s třídenním předstihem technickým dozorem objednatele. 

10. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je 
provedl sám.  

11. Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště v řádném stavu, neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození související se stavbou. 

12. Dodavatel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí 
a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, které mohou ohrozit jakost povrchových 
nebo podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést 
na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito 
látkami. Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby 
nedošlo k jejich poškození. 

13. Dodavatel je v rámci provádění díla v postavení původce odpadů ve smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. x) zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14. Dodavatel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, 
vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele 
v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly řádně 
provedeny. 

15. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli 
ve smyslu ustanovení čl. IX. této smlouvy. 

 
VII. Další práva a povinnosti objednatele  

 
1. Objednatel je oprávněn: 

a)  Provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. 

b)  Nejméně jednou za týden pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů. 

c)  Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad. 

d)  Přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění. 

2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. 

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla. 
 
 
  



6 

VIII. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor 
 
1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o provedených 

pracích. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje 
důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale 
přístupný zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku 
končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve 
stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo 
stavbyvedoucího dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby 
vykonávající funkce technického dozoru objednatele a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi 
pověřené. 

2. Stavbyvedoucím dodavatele je ………...  
3. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen 

do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.  
4. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 

zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí. 

5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a 
technického dozoru: 

Technický dozor objednatele: bude určen objednatelem před zahájením prací 

Autorský dozor projektanta: Ing. Pavel Jeřábek 

Technický dozor objednatele zejména:  

a)  Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů, 

b)  přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly, 

c)  je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které musí následně 
písemně předložit k odsouhlasení objednateli, 

d)  je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele 
není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však 
oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele, 

e)  pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník. 

6. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla. 

7. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatele, 
je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednání 
(řízení). 

8. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci. 

 
IX. Předání díla a převzetí díla 

 

1. Dílo bude předáváno měsíčně na základě dílčích plnění v souladu s časovým harmonogramem prací 
formou předávacího protokolu. 

2. Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli (zápisem ve stavebním deníku a dopisem, případně 
prostředkem elektronické komunikace), minimálně 14 dnů předem, k jakému datu bude dílo připraveno 
k přejímacímu řízení. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení. 



7 

3. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol o předání a převzetí, podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o termínech 
odstranění vad a nedodělků. 

4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí (zejména kvůli 
vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit a 
neprodlužovat tak přejímací řízení. 

5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové 
dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje. 

6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl, a to bezodkladně po tom, co 
tyto vady zjistil. 

7. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla dle této smlouvy a jeho 
řádným předáním objednateli. 

8. Při přejímacím řízení předá dodavatel objednateli dokumentaci skutečného provedení díla v tištěné podobě 
i v digitální formě. Dodavatel dále předá objednateli veškeré protokoly o přejímkách prací od svých 
poddodavatelů, protokoly zkušeben (certifikáty / prohlášení o shodě) spolu ostatními doklady a 
potvrzeními. Do jednoho měsíce od dokončení stavby (podpis protokolu o odstranění vad a nedodělků) 
budou objednateli předány ve třech vyhotoveních úplné kontrolní dokumenty ke stavební části akce a 
výkresy skutečného provedení celé stavby včetně všech profesí. 

 
X. Výpověď/Odstoupení od smlouvy 

 
1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto 

smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené 
objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto 
důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen 
je uhradit. 

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním díla v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že na 
stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy 
má nedostatky odstranit. V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může 
objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel 
smluvní pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen je uhradit. 

3. Jestliže dodavatel včas nesplní svoji povinnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, ačkoliv k tomu byl řádně 
a včas vyzván objednatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto 
důvodů vznikne, je dodavatel povinen uhradit. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud: 
a)  nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele, 

b)  insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele, 
c)  nastane vyšší moc uvedená v čl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní 

strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 5 měsíců znemožní některé ze smluvních stran plnit 
své závazky ze smlouvy. 

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 4. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však 
není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

6. Pokud některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupí z důvodů uvedených v tomto článku, smluvní 
strany sepíší protokol o stavu provádění díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní 



8 

strany uvedou finanční hodnotu dosud dokončeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční 
hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným účelem znalecký posudek soudním znalcem. 
Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty reálně 
provedené části díla. K určení znalce a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě 
ceny za zpracování znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí 
celou úhradu ceny znaleckého posudku svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu 
poloviny ceny znaleckého posudku ve formě započitatelné pohledávky dle tohoto článku. 

7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel. 

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné 
smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIII. této smlouvy. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na 
náhradu škody. 

9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné 
nároky smluvních stran. 

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury. 

11. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé 
smluvní straně. 

12. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % 
z celkové ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé 
smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení 
dnem doručení tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany. 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, s výjimkou 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných 
ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy. 

13. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. 
odst. 1. této smlouvy o 15 a více procent. 

14. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele, 
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, vzorky nebo modely, které 

neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 
 

XI. Odpovědnost za vady 
 
1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a že po celou záruční dobu bude mít 

vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými normami, případně 
vlastnosti obvyklé. 

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí celého a dokončeného díla bez vad podle čl. IX. této smlouvy.  

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám. 



9 

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli. 

5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od uplatnění 
reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána. 

6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ní 
nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele. 

7. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost. 

8. V případě, že dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a 
práce provedené do doby ukončení prací. 

 
XII. Smluvní pokuty, náhrada škody 

 
1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 

sjednávají tyto smluvní pokuty: 

a)  Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH a to za každý kalendářní den, v němž bude prodlení 
trvat.  

b)  Při prodlení dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7. této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m2 staveniště denně až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště. 

c)  Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předání a 
převzetí) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel 
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.  

d)  Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku XI. odst. 5. této smlouvy tj. do 21 dnů 
od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je dodavatel objednateli povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a 
za každý kalendářní den prodlení. 

e)  Neoznačí-li dodavatel zařízení staveniště a stavbu dle článku VI. odst. 8. této smlouvy, je dodavatel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení 
s plněním této povinnosti. 

2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to 
zejména porušení ostatních ustanovení čl. VI., ustanovení čl. VIII. odst. 1., 6., 8. a dále porušením 
ustanovení čl. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud 
dodavatel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy, je povinen objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši  3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek a za každý 
den, ve kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy dle ust. 
čl. XIII. této smlouvy. 

3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní strany. 
Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost 
námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena. 

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody převyšující smluvní pokutu. 
 

XIII. Doručování 
 



10 

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této 
smlouvě nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy 
dojde ke změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně 
písemně informovat druhou smluvní stranu o této změně. 

 
2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu: 

 
Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1 
IDDS: 48ia97h 

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:  
………….……..  
……….………..  
……….………..  
………….……..  
IDDS: ………… 

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta byla 
písemnost uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 
10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát 
o doručení nedozvěděl. 

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí 
oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, 
považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty. 

 
XIV. Ostatní ujednání 

 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2. Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 
osob. 

3. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí celého 
a dokončeného díla. Pokud bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese 
dodavatel nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku.  

4. Pro případ vzniku škody v době plnění předmětu této smlouvy je dodavatel povinen uzavřít pojistnou 
smlouvu za podmínky jejího trvání po celou dobu zhotovování díla až do jeho převzetí objednatelem a 
odstranění poslední vady a nedodělku. Výše pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. V. 
odst. 1 této smlouvy. Pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejich 
zničením, poškozením nebo ztrátou a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo vztahem 
pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu 
odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. Z uzavřené pojistné smlouvy musí 
vyplývat, že pojištění kryje případné škody vzniklé na stávající nemovitosti, na narůstajícím nemovitém 
majetku v průběhu realizace stavby (rekonstrukce), škody vyplývající z živelných pohrom a škody vzniklé 
v důsledku stavební činnosti na majetku a zdraví třetích osob. 

5. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé strany. 



11 

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat: 

a)  ve věcech smluvních: RNDr. Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí 

b)  ve věcech technických: Ing. Martin Čížek, tel. 236 00 5811, martin.cizek@praha.eu, Ing. Dan Frantík, 
tel. 236 00 5804, dan.frantik@praha.eu.  

7. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat: 

a)  ve věcech smluvních: ____ 

b)  ve věcech technických: ____ 

 
XV. Závěrečná ustanovení 

 

1.  Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

2.  Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy. 

3.  Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 11 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis. 

4.  Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou 
na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z 
nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude 
smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu. 

5.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

6.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou 
vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

7.  Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

 
Dne …………… 

 
 
 
 

......................................... 
Za objednatele: 

......................................... 
Za dodavatele: 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý  
ředitel odboru 

    
 

 

 
 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


12 

Přílohy smlouvy: 1. Nabídka dodavatele (oceněný výkaz výměr) 
   2. Časový harmonogram dle čl. IV. 

   



 
 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ 

 

 

 

 
 
 
 

 
jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem  
„Lesopark Kbely – účelová komunikace“ (dále jen „účastník zadávacího řízení“) v souladu 
s ustanovením § 86 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k základní způsobilosti čestně prohlašuje, že dle 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ: 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 

Zadavatel: 
Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581 

 
Veřejná zakázka: 

„Lesopark Kbely – účelová komunikace“ 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Osoba předkládající čestné prohlášení: 

Jméno/Název: 

Adresa/Sídlo: 

IČO: 



člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
 

Dne _______________ 
 

______________________________________ 

 

(Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat 
účastníka zadávacího řízení a její podpis) 

 

 

 
 

 


	1.1. Základní údaje o zadavateli
	1.2. Kontaktní osoby zadavatele
	Základní způsobilost
	Profesní způsobilost
	Technická kvalifikace
	Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese dodavatel. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
	Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky malého rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné provedení předmětu plnění veřejn...
	Nabídková cena musí být v nabídce doložena položkovým rozpočtem (oceněnými výkazy výměr, které jsou součástí přílohy č. 3 této výzvy). Veškeré položky položkového rozpočtu budou uvedeny včetně specifikace a ocenění. Výpočet nabídkové ceny musí být dol...
	Případ, kdy nabídka nebude obsahovat položkový rozpočet vypracovaný podle této výzvy k předložení cenové nabídky, je nesplněním požadavku zadavatele uvedeného ve výzvě k předložení cenové nabídky.
	Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny
	Nabídkovou cenu vč. DPH je možno překročit v případě, že během realizace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na předmět veřejné zakázky malého rozsahu ke dni uskutečnění zdanitel...
	Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude v rámci každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria h...
	V případě dílčího kritéria A. Nabídková cena se jedná o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky ...
	III. Vymezení díla
	IV. Doba a místo plnění
	V. Cenové ujednání a platební podmínky
	2. Úhrada ceny díla bude provedena jednorázově po předání a převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků. Fakturu vystaví dodavatel a doručí objednateli po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků, nejpozději do 15 dnů po ukončení p...
	3. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od vzniku práva fakturovat dílčí plnění budou doručeny objednateli elektronicky do datové schránky nebo na adresu:
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
	Dále musí obsahovat:
	- číslo smlouvy,
	- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,
	- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od da...
	VI. Další povinnosti a závazky dodavatele
	VII. Další práva a povinnosti objednatele
	VIII. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor
	IX. Předání díla a převzetí díla
	X. Výpověď/Odstoupení od smlouvy
	XI. Odpovědnost za vady
	XII. Smluvní pokuty, náhrada škody
	XIII. Doručování
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Jungmannova 35/29
	110 00 Praha 1
	IDDS: 48ia97h
	………….……..
	……….………..
	……….………..
	………….……..
	IDDS: …………
	XIV. Ostatní ujednání
	XV. Závěrečná ustanovení
	Dne ……………
	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o splnění základní způsobilosti
	dle ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ

		2019-12-03T09:01:45+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský




